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 EĞİTİMDE İYİ ÖRNEKLER KONFERANSI 2011'DE SUNULACAK İYİ ÖRNEKLER

BELİRLENDİ

  

 9 Nisan'da Sabancı Üniversitesi'nde gerçekleştirilecek 

8. Eğitimde İyi Örnekler Konferansı'nda sunulacak iyi

örnekler, 26-27 Şubat'ta gerçekleştirilen Seçici Kurul

Toplantısı'nda belirlendi. Eğitimde İyi Örnekler Konferansı

2011'e çeşitli okul, üniversite, kamu kuruluşu, sivil toplum

kuruluşu ve özel kuruluşlardan gönderilen 1097 başvuru

öncelikle iki hakem ve bir Seçici Kurul üyesi tarafından

elektronik ortamda değerlendirildi. Ardından, Seçici Kurul

Toplantısı sonucunda, 71 başvurunun sözlü, 40 başvurunun

poster olarak sunulmasına karar verildi.

  

 Değerlendirme sonuçlarına, konferans programına ve sunuşlarda dikkat edilmesi

gereken noktalara ulaşmak için:www.egitimdeiyiornekler.org

 

  

  

 TÜRKİYE'DE KAYNAŞTIRMA/BÜTÜNLEŞTİRME YOLUYLA EĞİTİMİN DURUMU

RAPORU YAYIMLANDI

  

TÜRKİYE’DE KAYNAŞTIRMA/

BÜTÜNLEŞTİRME YOLUYLA

EĞİTİMİN DURUMU

 

TOPLUM YARARINA OKULLAR:

AVRUPA'DA DEMOKRASİYİ

ÖĞRENMEK

 

Beğen 1 Gönder

English

ANA SAYFA HAKKIMIZDA ERG ÇALIŞMALARINDAN YAYINLAR DESTEKÇİLERİMİZ BLOG BASINDAN İLETİŞİM

 Ara

http://erg.sabanciuniv.edu/
http://www.facebook.com/sharer.php?u=http://erg.sabanciuniv.edu/egitimreformugirisimi&Herkes%20%C4%B0%C3%A7in%20Kaliteli%20E%C4%9Fitim&src=sp
http://www.twitter.com/egitimreformu
http://erg.sabanciuniv.edu/rss.xml
http://erg.sabanciuniv.edu/ebulten/ocaksubat2011
http://erg.sabanciuniv.edu/node/560/edit
https://twitter.com/intent/tweet?original_referer=http%3A%2F%2Ferg.sabanciuniv.edu%2Febulten%2Focaksubat2011&related=egitimreformu&text=Herkes%20%C4%B0%C3%A7in%20Kaliteli%20E%C4%9Fitim&tw_p=tweetbutton&url=http%3A%2F%2Ferg.sabanciuniv.edu%2Febulten%2Focaksubat2011&via=egitimreformu
http://twitter.com/search?q=http%3A%2F%2Ferg.sabanciuniv.edu%2Febulten%2Focaksubat2011
http://erg.sabanciuniv.edu/ebulten/www.egitimdeiyiornekler.org
http://erg.sabanciuniv.edu/sites/erg.sabanciuniv.edu/files/Turkiyede_Kaynastirma_Butunlestirme_Yoluyla_Egitimin_Durumu.pdf
http://erg.sabanciuniv.edu/sites/erg.sabanciuniv.edu/files/Toplum%20Yararina%20Okullar.pdf
http://erg.sabanciuniv.edu/sites/erg.sabanciuniv.edu/files/PISA2009DegerlendirmeNotu_Final_08022010.pdf
http://erg.sabanciuniv.edu/en/ebulten/ocaksubat2011
http://erg.sabanciuniv.edu/
http://erg.sabanciuniv.edu/
http://erg.sabanciuniv.edu/programlar
http://erg.sabanciuniv.edu/yayinlar
http://erg.sabanciuniv.edu/destekcilerimiz
http://erg.sabanciuniv.edu/Blog/tr
http://erg.sabanciuniv.edu/BasindaERG
http://erg.sabanciuniv.edu/


7/22/13 Herkes İçin Kaliteli Eğitim

erg.sabanciuniv.edu/ebulten/ocaksubat2011 2/6

RAPORU YAYIMLANDI

  

 “Kaynaştırma/Bütünleştirmenin Etkililiğini Artırmak için

Politika ve Uygulama Önerileri” projesi kapsamında

hazırlanan Türkiye’de Kaynaştırma/Bütünleştirme

Yoluyla Eğitimin Durumu adlı rapor yayımlandı. Raporda,

kaynaştırma eğitimi ve gerekli destek hizmetleri tanıtıldıktan

sonra engellilik ve eğitim hakkına erişimle ilgili uluslararası ve

ulusal mevzuat, Türkiye’deki uygulamalara ilişkin akademik

yazın ve ilgili istatistiksel veriler inceleniyor. Raporda özellikle,

bu alanda gereksinim duyulan destek eğitim hizmetlerine dikkat

çekiliyor.

  

  

  

 MESLEK EĞİTİMİNDE KALİTE PROJESİ'NDE İLK ADIMLAR ATILDI

  

   

Koç Topluluğu ve ERG işbirliğinde gerçekleştirilen ve Türkiye’de meslek eğitiminin
kalitesini artırmaya yönelik öneriler geliştirmeyi hedefleyen “Meslek Eğitiminde Kalite”
projesi hız kazandı. Mesleki ve teknik eğitim konusunda kamu, özel sektör ve akademide
etkinlik gösteren beş uzmandan oluşan Danışma Kurulu ilk toplantısını 15 Şubat’ta
gerçekleştirdi.

Okullar ve işletmeler arasındaki 30 dolayında işbirliğini vaka çalışmalarıyla inceleyecek ve
başarılı işbirliklerinin hangi koşullarda oluştuğunu belirleyecek olan “Meslek eğitiminde NE

çalışıyor, NEDEN çalışıyor” saha çalışması için kullanılacak yöntem ve materyaller konusunda
görüş alışverişi süreci tamamlandı. Çalışmanın Mart – Haziran 2011 döneminde
gerçekleştirilmesi öngörülüyor. Yaşam Boyu Öğrenme Uluslararası Eğilimler Bilgi Notu'nun
hazırlık çalışmalarına başlandı. Ayrıca, kız meslek liselerini kız çocuklarının okullulaşması, kadın
istihdamı ve toplumsal cinsiyet açısından incelemeyi amaçlayan Kız Meslek Liseleri Kapsamlı
Değerlendirme Notu'nun hazırlanması süreci devam ediyor.  Araştırma raporları ve proje
dokümanlarına önümüzdeki aylarda ERG internet sayfasından erişilebilecek. 

 

  

  

  

 UNICEF VE MEB İLKÖĞRETİM GENEL MÜDÜRLÜĞÜ İLE ÜÇ ARAŞTIRMAYI

KAPSAYAN İŞBİRLİĞİ BAŞLADI

  

 ERG, UNICEF ve Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) İlköğretim Genel Müdürlüğü

işbirliğiyle eğitime erişim ve eğitimin finansmanı alanlarında iyileştirme

çabalarına yönelik öneriler geliştirmek üzere üç ayrı araştırma projesi

başlattı. E-okul sisteminin analizi konulu ilk araştırma projesinde, e-okul verileri

ışığında ekonomik krizin ilköğretim öğrencilerinin okula devamına etkisi incelenecek

ve e-okul'un daha etkili kullanılmasına yönelik stratejiler geliştirilecek. İlköğretimden

ortaöğretime geçişin belirleyicileri konulu araştırmada, yine e-okul verilerinden

yararlanılarak öğrencinin hangi özelliklerinin ortaöğretime erişim üzerinde belirleyici

olduğu ortaya çıkarılacak ve ortaöğretime erişimin artırılmasına yönelik öneriler

sunulacak. Okul-temelli mali yönetim konulu projede ise, ilköğretim okullarının hangi

yollarla kaynak yarattığı ve kullandığına ilişkin yapılacak bir saha araştırmasının

sonuçlarından hareketle kaynak kullanımının daha eşitlikçi ve verimli kılınması için

model önerileri geliştirilecektir. Şubat 2011'de ERG, MEB İlköğretim Genel

Müdürlüğü, UNICEF ve araştırmacıları bir araya getiren bir toplantıyla başlayan

çalışmaların Temmuz 2012’de tamamlanması öngörülüyor.

  

  

 RİSK ALTINDAKİ ÇOCUKLARIN KALİTELİ EĞİTİME ERİŞİMLERİ, ROMAN

ÇOCUKLAR VE EĞİTİM ÇALIŞTAYI

  

 MEB İlköğretim Genel Müdürlüğü tarafından “İlköğretime Erişim ve Devamda 10 Yıl

Türkiye Deneyimi” konulu çalışma kapsamında gerçekleştirilen “Risk Altındaki

Çocukların Kaliteli Eğitime Erişimleri, Roman Çocuklar ve Eğitim Çalıştayı” 18-19

Şubat tarihlerinde İstanbul’da gerçekleştirildi. Göçmen, mevsimlik tarım işçisi ve

PISA 2009 SONUÇLARINA İLİŞKİN

DEĞERLENDİRME

 

 

 SÜRDÜRÜLEBİLİR KALKINMA

İÇİN EĞİTİM

 

 UNESCO

tarafından

hazırlanan

Sürdürülebilir

Kalkınma için

Eğitim Bakışı:

Politika ve

Uygulama

Değerlendirme

Aracı (Education

 for sustainable development lens: a

policy and practice review tool)

yayımlandı.

  

 Rapora ulaşmak için lütfen tıklayınız:

 http://www.unesco.org/ulis/cgi-

bin/ulis.pl?catno=190898&set= 

4D58EF37_2_182&gp=1&lin=1 

&ll=1

  

 

  

 ÜÇÜNCÜ ÖĞRETMEN

(THE THIRD TEACHER)

  

 Cannon

Design, VS

America ve

Bruce Mau

Design

tasarım

firmalarının

işbirliğiyle

hazırlanan

Üçüncü

Öğretmen

 (The Third Teacher) kitabı

kapsamında hazırlanan interaktif

internet sayfasında tasarım yoluyla

öğrenme ve öğretmeyi

etkinleştirmeye dair 79 fikrin yer

aldığı kitaba ulaşabilir, sayfaya kendi

fikirlerinizi ekleyebilir ya da farklı

vaka çalışmalarını inceleyebilirsiniz.

http://erg.sabanciuniv.edu/sites/erg.sabanciuniv.edu/files/PISA2009DegerlendirmeNotu_Final_08022010.pdf
http://www.unesco.org/ulis/cgi-bin/ulis.pl?catno=190898&set=4D58EF37_2_182&gp=1&lin=1&ll=1
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Şubat tarihlerinde İstanbul’da gerçekleştirildi. Göçmen, mevsimlik tarım işçisi ve

Roman çocukların eğitimi konusunda bir yol haritası çalışması yapıldı.

  

  

  

 ÇOCUK HAKLARI STRATEJİ BELGESİ'NİN BİRİNCİ TASLAĞI HAZIRLANDI

  

 2012-2016 yıllarını kapsayan I. Türkiye Çocuk

Hakları Strateji Belgesi 1. Türkiye Çocuk Hakları

Kongresi’nde tartışıldı.

BM Çocuk Haklarına dair Sözleşme’nin temel ölçütleri

ve ilkeleri doğrultusunda, çocuk haklarının hayata

geçirilmesi, standartların belirlenmesi, uygulanması ve

izlenmesine yönelik yol haritasının belirlenmesi amacıyla

hazırlandığı ifade edilen taslak belge Kongre’de üç gün

boyunca tartışıldı. Sosyal Hizmetler ve Çocuk Esirgeme

 Kurumu (SHÇEK), İstanbul Üniversitesi, Çocuk Vakfı işbirliğinde ve TÜBİTAK Türkiye

Sanayi Sevk ve İdare Enstitüsü (TÜSSİDE) danışmanlığında hazırlanan ilk taslak

belgeye ulaşmak için lütfen tıklayınız:

http://www.cocukvakfi.org.tr/resource/docs/Strateji_Belgesi.doc

  

 Kongre öncesinde çeşitli kurumların görüşlerine sunulan strateji belgesinin ve bu

çerçevede yapılan çalışmaların sivil toplum tarafından izlenmesinin öneminden

hareketle, Çocuk Çalışmaları Birimi, Çocuk İstismarını ve İhmalini Önleme Derneği,

ERG, Gündem: Çocuk!, Sosyal Hizmet Uzmanları Derneği Genel Merkezi,

Özgürlüğünden Yoksun Gençlerle Dayanışma Derneği ve Uluslararası Çocuk Merkezi

hazırladıkları ortak değerlendirme notunu 14 Şubat’ta ilgililerle paylaştı. İlk taslak

metne ilişkin değerlendirme notuna ulaşmak için lütfen tıklayınız.

 

İkinci taslağı 9 Mart'ta açıklanan strateji belgesi 18 Mart'a kadar görüşe açık olacak.

Belgeye ulaşmak için lütfen tıklayınız:

http://www.cocukvakfi.org.tr/resource/docs/Strateji_2_Taslak_Metni.doc

  

  

  

 EĞİTİMDE CİNSİYET EŞİTLİĞİNİN DESTEKLENMESİ PROJESİ

  

 MEB, cinsiyet ayrımcılığını engellemek için öğretmen ve öğrencilerin de katılacağı

yeni bir çalışma başlatıyor. Avrupa Komisyonu tarafından desteklenen “Eğitimde

Cinsiyet Eşitliğinin Desteklenmesi” projesi kapsamında yürütülecek çalışmalar 30 ay

sürecek. MEB tarafından projenin cinsiyet eşitliğine katkı sağlamayı, okullarda kız ve

erkek çocuklar için cinsiyet eşitliğini geliştirmeyi ve cinsiyete duyarlı yaklaşımı tüm

eğitim sistemine yerleştirmeyi amaçladığı ve öncelikle 10 ilde 40 okulda pilot

uygulama yapılacağı belirtildi. Ayrıca, okul öncesinden ortaöğretime kadar tüm

öğretim programlarının, ders kitaplarının ve eğitim materyallerinin toplumsal cinsiyet

eşitliğine katkı sağlayacak biçimde iyileştirilmesi hedefleniyor.

  

  

  

 "AYRIMCILIĞIN ÖNLENMESİ VE YURTTAŞLIK BİLİNCİ" BİLİMSEL

ARAŞTIRMA VE İNCELEME YARIŞMASI BAŞVURULARI DEVAM EDİYOR

  

 Umut Vakfı tarafından düzenlenen, "28 Eylül Bireysel

Silahsızlanma Günü 17. Geleneksel Ödüllü Yarışma"nın

konusu "Ayrımcılığın Önlenmesi ve Yurttaşlık Bilinci"

olarak belirlendi. Hukuk, sosyoloji, felsefe, psikoloji,

kriminoloji, iletişim bilimleri gibi farklı disiplinlerde çalışan

uzmanların katılabileceği yarışmaya başvurular 26 Ağustos

2011 tarihinde sona erecek.

 

Başvuru koşulları ve başvuru formuna ulaşmak için tıklayınız:

http://www.umut.org.tr/UserFiles/file/Sartname2011.pdf

http://www.cocukvakfi.org.tr/resource/docs/Strateji_Belgesi.doc
http://erg.sabanciuniv.edu/sites/erg.sabanciuniv.edu/files/OrtakGorus.CocukHaklariStratejisi.140211.pdf
http://www.cocukvakfi.org.tr/resource/docs/Strateji_2_Taslak_Metni.doc
http://www.umut.org.tr/UserFiles/file/Sartname2011.pdf
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http://www.umut.org.tr/UserFiles/file/Sartname2011.pdf

  

 

 KÜRESEL EĞİTİM İZLEME RAPORU 2011 YAYIMLANDI

  

 UNESCO (Birleşmiş Milletler Eğitim, Bilim ve Kültür Kurumu)

tarafından hazırlanan küresel eğitim izleme raporu Gizli Kriz:

Silahlı Çatışmalar ve Eğitim (The hidden crisis: Armed

conflict and education) 1 Mart’ta yayımlandı. Okula devam

edemeyen çocukların %40’ının çatışmalardan etkilenen

ülkelerde yaşadığı belirtilen raporda, bu ülkelerin aynı

zamanda okuma yazma oranı en düşük olan ülkeler

arasında yer aldığı eklendi. Bugüne kadar gizli kalmış bu krize

ışık tutmayı amaçlayan rapor özellikle eğitimin barışa

sağlayacağı potansiyel katkıya dikkat çekmeyi amaçlıyor.

  

 Rapora ulaşmak için tıklayınız:

  

http://www.unesco.org/new/fileadmin/MULTIMEDIA/HQ/ED/pdf/gmr2011-

UNESDOC.pdf

  

  

  

 BİRLEŞMİŞ MİLLETLER ÇOCUK HAKLARI KOMİTESİ’NİN (ÇHK) 13 NO’LU

GENEL YORUMU: ÇOCUKLARIN HER TÜRLÜ ŞİDDETTEN KORUNMA HAKLARI

  

 ÇHK’nin 17 Ocak-4 Şubat tarihleri arasında gerçekleştirilen 56. oturumunda BM

Çocuk Haklarına dair Sözleşme’nin (ÇHS) çocukların her türlü şiddetten korunma

haklarını vurgulayan 19. maddesine ilişkin 13 No’lu Genel Yorum kabul edildi.

Çocuklara yönelik hiçbir tür şiddetin haklı bulunamayacağın ve çocuklara yönelik her

türlü şiddetin önlenebilir olduğunun vurgulandığı 13 No’lu Genel Yorum, taraf

devletlerin bu çerçevede alması gereken hukuki, idari, toplumsal ve eğitsel

önlemlerin ana hatlarına yer veriyor.

  

 ÇHK’nin 13 No’lu Genel Yorum’una ulaşmak için tıklayınız:

 http://www2.ohchr.org/english/bodies/crc/docs/CRC.C.GC.13_en_AUV.pdf
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Yeni Yorum Ekle

http://www.egitimdehaklar.org
http://www.egitimdehaklarimizvar.org

http://www.egitimdeiyiornekler.org
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